FADA 'UNA

Facultad de Arquitectura,
Disefio y Arte

RESOLUCION N° 261/08/2022

POR LA CUAL SE RESUELVE RATIFICAR LA RESOLUCION AD REFERENDUM N° 1 64/2022.-

VISTOY
CONSIDERANDO:

POR TANTO:

Art. 1°;

Art. 2°:

Art. 3%

Art. 4°;

Resolucion Consejo Directivo Acta N° 08 de fecha 22/03/2022

San Lorenzo, 22 de marzo de 2022
Acta N° 08 - Sesion Ordinaria — Consejo Directivo

El Expediente N° 1521 de fecha 15 de marzo del corriente afio del Prof. Arq.
Angel Lépez Monges, Director académico de la FADA, por él cual solicita Ia
apertura de las secciones C y D para el curso de Especializacion en Didactica
Universitaria periodo abril — diciembre 2022, con un total de 40 inscriptos en
cada seccion. El pedido obedece a la cantidad de demanda de interesados
existentes a la fecha.-

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA,
DISENO Y ARTE DE LA U.N.A. EN USO DE SUS ATRIBUCIONES
LEGALES, RESUELVE:

RATIFICAR la Resolucion Ad Referéndum N° 164/2022 de fecha 11 de
marzo del corriente ano.-

AUTORIZAR la apertura de las secciones C y D para el periodo abril —
diciembre 2022 del curso de Especializacién en Didactica Universitaria.-

APROBAR los aranceles para el periodo abril — diciembre 2022 del curso de
Especializacion en Didactica Universitaria de acuerdo al siguiente detalle:

Financiado

Postulantes Contado
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Secretaria de la Facultad

Matricula

Cuotas

Total

Docentes FADA

1.000.000

200.000

9x100.000

1.100.000

Funcionarios FADA

1.500.000

300.000

9x150.000

1.650.000

Egresados FADA

2.000.000

350.000

9x250.000

2.600.000

Egresados UNA

2.500.000

400.000

9x300.000

3.100.000

Egresados de
universidades

otras

3.000.000

\-

9x350.000

3.650.000

Trabajo Final

200,000~
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